OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015
São Roque, 17 de junho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VATINHO PEREIRA

MD. Presidente da Cia Verde e Amarelo

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssima jovem,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

PALOMA SARA DE MELLO
MD. Rainha da Exposição Agropecuária 2015
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssima jovem,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

BEATRIZ DI GIROLAMO
MD. Primeira Princesa da Exposição Agropecuária 2015
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssima jovem,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

GABRIELA DE SOUZA FERNANDES

MD. Segunda Princesa da Exposição Agropecuária 2015
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssima jovem,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

GABRIELA DOS SANTOS

MD. Miss Simpatia da Exposição Agropecuária 2015
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 391/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 139/2015, de autoria dos Vereadores José Carlos de Camargo e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO GARANHÃO
MD. Organizador da Queima do Alho 2015
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 10:58:19 04345/2015

/JM